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Oggetto: Nomina Commissione Elettorale
Mittente: Direzione LNF <direzionelnf@lists.lnf.infn.it>
Data: 10/05/2022, 16:15
A: Carlo Ligi <Carlo.Ligi@lnf.infn.it>,
Daniele Mazzone <Daniele.Mazzone@lnf.infn.it>,
Daniela Ferrucci
<daniela.ferrucci@lnf.infn.it>,
Annette Donkerlo <annette.donkerlo@lnf.infn.it>,
Enrico Nardi
<enrico.nardi@lnf.infn.it>,
Rita Bertelli <rita.bertelli@lnf.infn.it>

Frascati, 10 maggio 2022

Prot. n. AOO_LNF-2022-0000425

Si comunica che dalle ore 08.00 del 23 maggio alle ore 14.00 del 27
maggio 2022, si svolgeranno le elezioni, in
modalità telematica, per
il rinnovo dei Coordinatori delle Linee Scientifiche, del
Rappresentante del Personale
Tecnologo e del Rappresentante del
Personale Tecnico Amministrativo. 

Le SS.VV., sentito il Consiglio di Laboratorio, sono chiamate a far
parte della Commissione Elettorale, che risulta
così composta:

Membri effettivi:
Presidente - Carlo Ligi
Componente - Daniela Ferrucci
Segretario - Daniele Mazzone

Membri sostituti:
Presidente - Enrico Nardi
Componente - Annette Donkerlo
Segretaria - Rita Bertelli

Le norme da seguire per l'espletamento delle operazioni elettorali
sono contenute nel Disciplinare (approvato con
Delibera CD n. 12971
del 25 ottobre 2013) disponibile sul sito
della Direzione.

Nel ringraziarvi per la vostra disponibilità, vi auguro buon lavoro.

Cordiali saluti.
Fabio Bossi

-- 
Mrs Rita Bertelli
Responsabile Servizio di Direzione
INFN Laboratori Nazionali di Frascati
Via Enrico Fermi 54
I-00044 Frascati (RM)
Tel. 0039 06 9403 2223

http://direzione.lnf.infn.it/wp-content/uploads/sites/33/2020/06/12971_cd.pdf
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